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دور جدید اعتراضها علیه نژادپرستی پلیس فرانسه

دور جدید اعتراض ها به خشونت و نژادپرستی پلیس فرانسه از روز شنبه با عنوان »تظاهرات متحد« با 
سازماندهی سازمان ها و نهاد های مختلف در سراسر فرانسه آغاز شد؛ دلیل این دور از اعتراض ها خشم 

مداوم از خشونت و نژادپرستی پلیس عنوان شده است./خبرگزاری فرانسه

۳۳۰ هزار کودک، قربانی آزار جنسی در کلیسای فرانسه
یک گزارش که اخیرا منتشر شده نشان می دهد حدود ۳۳۰هزار کودک در ۷۰سال گذشته در کلیسای 
کاتولیک فرانسه قربانی آزار جنسی شده اند. حدود ۶۰درصد از افرادی که مورد آزار جنسی قرار گرفته اند، در 

زندگی خود با مشکلات بزرگی مواجه می شوند. / آسوشیتدپرس

سرقت رگال های لباس
در سانفرانسیسکو

کهشدهمنتشرتازگیبهویدئویی
دوسوی،سارق2دهدمینشان
درفروشگاهیدرلباسرگالیک
وگرفتهراآمریکاسانفرانسیسکوی
این.کنندمیخارجفروشگاهازراآن

ممانعتبرایفروشگاهکارمندانازیکیتلاشکهاستحالیدر
آمریکاپلیسکهاستگفتنی.استفایدهبیکاملانیزسرقتاز
همینودهدنمیتشکیلپرونده1000دلارزیرهایسرقتبرای

امربهسرقتآساندرفروشگاههایآمریکادامنزدهاست.

وحشت مردم استانبول
 از ابرهای سیاه

کوتاهیمدتبراییکشنبهروز
،عظیمسیاهابریک،دقیقه5مدتبه
اینوفراگرفتراترکیهاستانبول
این.فروبردتاریکیدرکاملاراشهر
،دادرخروزدراینکهدلیلبهاتفاق

ناگهانیجویتغییرات.شداستانبولساکنانوحشتباعث
وبارندگیهنگامراترکیهمردم،دادرخلیبیدرآنچهنظیر

ابرناکیآسمانبهفکراقدامپیشگیرانهانداخت.

رانش زمین در هند یک ساختمان 
دوطبقه را تخریب کرد
نائینتالدردوطبقهساختمانیک
هند.فروریختزمینرانشاثربرهند
ماهدرموسمیهایبارانفصلآغازاز
شدیدهایبارندگیتأثیرتحتژوئن
باعثزمینرانشوسیلوگرفتهقرار

در.استشدهکشورایندرافراداززیادیشمارشدنکشته
شمالدرپرادشهیماچالایالتدرشدیدباران،گذشتهمردادماه
از۹نفروشد22نفرشدنکشتهوزمینرانشباعث،هندشرقی
کشتههازیرآوارمعبدوخانههادر2محلهشیملامدفونشدند.

جهاننما

سفیر و نظامیان فرانسوی 
از نیجر خارج می شوند

امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه خبر داد که 
سفیر این کشور در نیجر این کشور را ترک می کند. 
به گزارش خبرگزاری فرانسه، مکرون افزود: نیجر 
دیگر کشوری نیست که خواستار مبارزه با تروریسم 
باشد و پایان عملیات نظامی در این کشور را اعلام 
می کنم. شورای نظامی نیجر، پیش تر، مصونیت 
دیپلماتیک »سیلوان ایتی« سفیر فرانسه را لغو کرده 
بود و به پلیس دستور داده بود او را از نیجر اخراج کند.

دومین روز تعرض 
صهیونیست ها به مسجدالاقصی

صدها شهرک نشین صهیونیست از صبح دیروز 
)دوشنبه( برای دومین روز متوالی، با حمایت نظامیان 
صهیونیست به بهانه مراسم عید یهودی »غفران« 
)کیپور( به صورت غیرقانونی وارد صحن های 
مسجدالاقصی شدند. به گزارش الجزیره، شماری از 
شهرک نشینان لباس کاهنان یهودی را بر تن داشتند 

و برخی نیزمسلح بودند.

آغاز عملیات حشدالشعبی 
علیه داعش در مرز سوریه

فرماندهی عملیات الانبار در حشد الشعبی پس 
از دریافت اطلاعات دقیق مبنی بر وجود تحرکات 
هسته های داعش در مناطق خالی از سکنه و بیابانی 
در نوار مرزی عراق با سوریه، عملیات امنیتی 
گسترده ای را آغاز کرد. به گزارش پایگاه خبری 
المعلومه قاسم مصلح، فرمانده عملیات الانبار در 
حشد الشعبی در بیانیه ای اعلام کرد که تیپ های 
این فرماندهی و یگان های پشتیبانی مستقر در 
فرماندهی این سازمان، عملیات امنیتی گسترده ای 
را در دشت الکراء و مناطق الولید، الرطبه و عکاشات 

و اطراف آنها هدف قرار می دهد.

 بشار اسد: دلار
سلاح غرب علیه کشورهاست

بشار اسد، رئیس جمهور سوریه در جریان دیدار با 
لی چیانگ، نخست وزیر چین گفت: اکثر کشورهای 
جهان مشتاق هستند که واحد پول چین یعنی 
»یوآن« به یک ارز بین المللی تبدیل شود، به ویژه 
اینکه دلار سلاح غرب علیه کشورهای جهان است. 
به گزارش سانا، وی افزود: سوریه امروز بیشتر 
به سمت شرق گرایش دارد؛ چراکه این گرایش 
تضمینی سیاسی، فرهنگی و اقتصادی برای آن است 

و این یک اصل در سیاست سوریه است.

هشتگجهانمقاومت

فوأد ایزدی
محقق و پژوهشگر بین الملل

مجری برزیلی: می دانیم پروپاگاندای غربی  علیه ایران 
به دنبال انقلاب رنگی و تغییر حکومت است. هدف 

شوراندن زنان ایران علیه ارزش های سنتی کشور است. 
بصیرت جمعی ۱۲ هزارکیلو متردورتر از ایران می تواند 

بیشتر از بعضی در داخل تهران باشد.

سید محمد مرندی
استاد دانشگاه 

شبکه خبری ای.بی.سی نیوز ادعا کرد که طبق اعلام 
سازمان ملل، بیش از 5۰۰نفر توسط پلیس ایران در 

شورش های سال گذشته که مورد حمایت غرب بود کشته 
شدند. این یک دروغ ساختگی است. سازمان ملل چنین 

چیزی نگفته است.
این ادعا توسط گروه تروریستی منافقین مطرح شده که 

۱۷۰۰۰ایرانی را به قتل رسانده است.

امیرعلی ابوالفتح
استاد دانشگاه و کارشناس امور آمریکا

درحالی که دولت آمریکا برای حفظ مرزهای اوکراین در 
مقابل روسیه حدود ۱۰۰میلیارد دلار هزینه کرده است، 

شهردار ال پاسو در مرز مکزیک می گوید شهر در پی هجوم 
مهاجران غیرقانونی در آستانه فروپاشی قرار گرفته است.

وقتی امنیت اوکراین از امنیت آمریکا مهم تر می شود.

اشتباه فاحش پارلمان کانادا 

سفر اردوغان به نخجوان 

رئیس مجلس عوام کانادا در جریان یک نشست پارلمانی با 
حضور رئیس جمهور اوکراین به دلیل اشتباه رخ داده در دعوت 
و تمجید از یک کهنه سرباز اوکراینی که طی جنگ جهانی دوم 

برای نازی ها جنگیده بود، عذرخواهی کرد.
درست پس از سخنرانی رئیس جمهور اوکراین، ولادیمیر 
زلینسکی در پارلمان کانادا، قانونگذاران، یاروسلاو هونکا 
98ساله را هنگام معرفی وی از سوی رئیس مجلس عوام کانادا، 
آنتونی روته تشویق کردند. در این مراسم هونکا به عنوان 
قهرمان جنگی معرفی و عنوان شد که طی جنگ جهانی دوم 

برای لشکر اول اوکراین جنگیده است.
پس از این اشتباه رئیس مجلس عوام کانادا از اقدام خود ابراز 

پشیمانی و بابت اشتباه پیش آمده عذرخواهی کرد.

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، بعدازظهر دیروز 
)دوشنبه( وارد منطقه خودمختار نخجوان شد و با الهام  علی اف، 
رئیس جمهور جمهوری آذربایجان دیدار کرد. این سفر کاری 
که به دعوت الهام  علی اف صورت گرفته، طبق اعلام دفتر 

ریاست جمهوری ترکیه به مدت یک روز به طول انجامید.
هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه، یشر گولر، وزیر دفاع، آلپ 
ارسلان بیرقدار، وزیر انرژی و منابع طبیعی، عمر بولات، وزیر 
کشاورزی، محمد اوزخاسکی، وزیر محیط زیست، شهرسازی 
و تغییرات اقلیمی، عبدالقادر اورال اوغلو، وزیر ترابری و 
زیرساخت های ترکیه، به همراه اردوغان عازم نخجوان شدند. 

روزنامه تورنتو سان)کانادا(

روزنامه دیلی صباح ]ترکیه[

کیوسک

رفتار سلبریتی ها  ؛  از وطنی ها تا فرنگی ها 
برخیازچهرههایشناختهشدهجهان،مخالفتصریحخودرابااستکباروجنگطلبیاعلامکردهاند

با وجود آنکه برخی به اصطلاح سلبریتی های 

خارج از ایران بارها با دمیدن در شیپور 
جنگ از یک حمله تمام عیار نظامی علیه 
ایران دفاع کرده و خواستار حمله نظامی 
علیه کشورمان شده اند، اما با این حال، 
جنگ و خشونت در میان سلبریتی ها و 

ستارگان هنری سراسر جهان منتقدان 
و مخالفان سرسختی دارد. به این ترتیب 
که نه تنها از بیگانگان برای جنگ علیه 
کشورشان دعوت نمی کنند، بلکه مانع  
جنگ طلبی شده و در برابر زیاده خواهی 

استکبار، فریاد می زنند. در این گزارش 
نگاهی به مواضع ضدجنگ و ضد خشونت 
برخی از چهره های هنری و فرهنگی جهان 
در مقاطع گوناگون در قبال رویدادهای 

مختلف انداخته ایم.

رضا عموییگزارش
روزنامهنگار

عملیات تروریستی دولت آمریکا علیه سردار سلیمانی و شهادت وی در سال۱۳98 با اعلام برائت تعداد  قابل توجهی از چهره های هنری آمریکا همراه شد.
  رز مک گوان، بازیگر و نویسنده آمریکایی: آمریکا به کشور، پرچم و مردم ایران بی احترامی کرده است. ما صلح با ملت  شما را می خواهیم. لطفا ما را نکشید.

  روزانا آرکت، بازیگر معروف آمریکایی:  هیتلر هم همین کار را کرد.
  مایکل مور، فیلمساز آمریکایی: اقدام ترامپ آمریکایی ها را به جنگ ناخواسته با ایران سوق   می دهد.

  دبرا مسینگ، بازیگر هالیوود : ترامپ تهدید امنیت ملی است.

محکومیت
 ترور سردار 

سلیمانی

جلوگیری از وقوع جنگ در منطقه قفقاز نیز از موضوعات مورد توجه چهره های بین المللی است که نسبت به آن موضع گیری کرده اند.
کیم کارداشیان، بازیگر معروف هالیوود : برای جلوگیری از حمله جمهوری باکو به ارمنستان کمپینی را راه اندازی کرده ام.

لورا درن، بازیگر هالیوود: امیدوارم که رهبران دولت ها در جهان از نفوذ خود برای جلوگیری از تراژدی بیشتر و تلفات جانی استفاده کنند.

انتقاد از 
جنگ قره باغ

یمن در حال حاضر با بزرگ ترین بحران انسانی در جهان مواجه است. حدود 8۰درصد از ۲4میلیون شهروند یمن نیاز مبرمی به کمک های بشردوستانه 
دارند. این وضعیت باعث حمایت برخی سلبریتی های آمریکایی از مردم یمن شده است.

جیم کری، کمدین مشهور آمریکایی: 4۰کودک بی گناه در حمله به اتوبوسی در یمن کشته شدند؛ متحد ما، موشک ما، جنایت ما. 
 جورج کلونی، بازیگر و کارگردان: هر کسی هر طور که می تواند به مردم یمن کمک مالی کند.

  جی جی حدید، مدل آمریکایی: جنگ یمن توسط متحد آمریکا )عربستان( شعله ور شد.

روشنگری
  درباره جنگ 

یمن

در ماجرای قتل جورج فلوید، شهروند سیاهپوست آمریکایی و شکل گیری جنبش »جان سیاهان مهم است«، بسیاری از بازیگران 
     هالیوودی با انتقاد از عملکرد پلیس آمریکا از جنبش عدالت خواهی سیاهان حمایت کردند.

 جان لجند، خواننده و بازیگر: بودجه پلیس باید کاهش یابد.
  ناتالی پورتمن، بازیگر زن: بودجه به جای پلیس، باید به محلات فقیرنشین اختصاص یابد.

  جین فوندا، بازیگر و فعال اجتماعی:  دولت برای ارتقای مسائل فرهنگی و اجتماعی باید بودجه پلیس را کاهش دهد.
  بری لارسون، بازیگر و فیلمساز:  کاخ سفید به اشتباه، سرمایه گذاری در بخش پلیس و ارتش را انتخاب کرده است.

جان کیوزاک، مستندساز: پلیس نمی خواهد در مورد خشونتش مستند ساخته شود.

اعتراضات 
علیه خشونت 
پلیس آمریکا

خشونت های نظامیان علیه مسلمانان روهینگیا از دیگر موضوعات بین المللی بود که با واکنش منفی سلبریتی های آمریکایی روبه رو شد.
       مت دیلون، بازیگر و سلبریتی آمریکایی: هیچ کس نباید اینطور زندگی کند، مردم واقعاً در رنج هستند.

      آنجلینا جولی، بازیگر آمریکایی: مردم روهینگیا مردمی بدون تابعیت هستند. آنها از شهروندی و حقوق اصلی خود در میانمار و دسترسی به خدمات اولیه  
محرومند؛ با  وجود اینکه قرن ها در این کشور زندگی کرده اند... . آنها نیز مانند همه ما، سزاوار تعلق و زندگی عاری از خشونت و تبعیض و آزار و اذیت هستند.

   میندی کالینگ، بازیگر زن آمریکایی: دولت میانمار باید این جنایات را متوقف و به مردم روهینگیا شهروندی اعطا کند و به آنها اجازه دهد به جایی 
که خانه می خوانند بازگردند.

    فریدا پینتو، بازیگر هندی - آمریکایی: به یاد دارید در رواندا چه گذشت؟ حالا به میانمار توجه کنید.
   کیت بلانشیت، بازیگر آمریکایی: من یک مادر هستم و فرزندانم را در چشم تک تک کودکان پناهنده ای که ملاقات کردم، دیدم. چگونه یک مادر 

می تواند تحمل کند که فرزندش در آتش انداخته شود؟

بحران آوارگی فلسطینیان و اشغالگری این سرزمین باستانی از سوی صهیونیست ها چند سالی است که مورد توجه چهره های فرهنگی و هنری جهان 
نیز قرار گرفته است.

رابرت دنیرو، بازیگر سرشناس هالیوود : مقصر اصلی این ماجرا آمریکاست. مطمئن باشید اگر آمریکا از اسرائیل حمایت نمی کرد، تل آویو هرگز جرأت 
دست زدن به جنایات علیه فلسطینی ها را نداشت.

جی کی رولینگ، نویسنده مشهور مجموعه هری پاتر: دولت اسرائیل را باید درخصوص توحش علیه فلسطینیان پاسخگو کرد.
راجر واترز، خواننده انگلیسی: اسرائیل یک حکومت آپارتاید است. ویدئوهای تخلیه خانه ها در منطقه شیخ جراح به قصد نسل کشی را ببینید.

سوزان ساراندون، بازیگر آمریکایی: همبستگی با ملت فلسطین که با پاکسازی قومی روبه رو هستند، ضروری است. آنها به دست دولت اسرائیل و 
سازمان های یهودی در حال ترور شدن هستند.

مارک رافلو، بازیگر آمریکایی: خشونت در بیت المقدس - به ویژه علیه کودکان - غیرقابل  تحمل است. این نزاع طولانی به قیمت جان کودکان بسیار و 
آینده آنها تمام شده است. 

اعتراض به 
جنایت 

در میانمار

ابراز تأسف  
از جنایات 

صهیونیست ها


